1

                                                            [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ТЕМКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2025 № 132                                                                                         с. Темкино

О признании утратившим силу  постановлений Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области    от 30.08.2019 № 304,                от 18.05.2023 №142 «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» на территории муниципального образования «Темкинский муниципальный округ»   Смоленской области»

        На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области от 16.12.2024 №58,

Администрация муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

        1. Признать утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  от 30.08.2019 № 304,                           от 18.05.2023 №142, «О внесении изменений в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» на территории муниципального образования «Темкинский муниципальный округ»   Смоленской области».
      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Темкинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                   А.Н. Васильев

	Отп. 1 экз. – в дело
Исп. Ястребова Е.В.
тел. 2-16-43
27.02.2025

Визы:   А.М. Муравьев
            С.А.  Петров

	Разослать:
Прокуратура
райсовет
Темкинский территориальный
отдел- 1 экз

image1.png